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Poznan, dnia 16.05.2024
EZ/350/10/2024/..544........

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne
Dotyczy: 10/2024 Zakup cyfrowego systemu SPECT/CT dla Zakiadu Medycyny
Nuklearnej wraz dostawa, instalacja, uruchomieniem i szkoleniem pracownikéw
oraz adaptacjg pomieszczen

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na
pytania:

PYTANIE

Zatacznik nr 2 do SWZ — OPZ - Opis przedmiotu zamdwienia bedacy réwnoczesnie
Formularzem cenowym:

pkt VII. WYMAGANIA DODATKOWE, ,1. Integracja systemu SPECT/CT i stacji
opracowywania badan z posiadanym przez Zamawiajgcego systemem PACS oraz
wszelkie licencje wymagane do integraciji.”

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga prac zwigzanych z tworzeniem
nowej pracowni diagnostycznej w systemie RIS?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza — nie wymaga tworzenia nowej pracowni diagnostycznej w
systemie RIS

PYTANIE

Zatgcznik nr 2 do SWZ — OPZ - Opis przedmiotu zamdwienia bedacy réwnoczesnie
Formularzem cenowym:

pkt VI. STACJE OPISOWE — 2 STACJE KLIENCKIE, ,2. Integracja z systemem PACS
polegajgca na wymianie danych w protokole DICOM"

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga aby z systemu Eskulap otwieraé
stacje w kontekscie wybranego skierowania.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomigznych

Mgr inz. Magd aszewska

“Sporzadzit: Dziat zaméwien publicznych i zacpatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 1/88 50 643, ...844.

L AT 1

fanmtizeria

i Cakia ol
i SCnneider



